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Dagsorden 

1. Valg af dirigent. 

 Knud Raft blev foreslået – og valgt som dirigent.  

 

2. Bestyrelsens beretning. 

Sidste år blev der solgt ca. 10.000 kubikmeter vand. Det er samme mængde som 
sidste år, og må helst ikke blive lavere af hensyn til gennemstrømning i 
ledningsnettet. 

Der har det seneste år kun været 2 meget kortvarige afbrydelser af forsyningen, som 
skyldes ledningsbrud på Anders Bødkers Vej og ny stikledning til Børnehaven.  

Der er foretaget de lovmæssige analyser af vandet, både fra vandværket og 
forskellige steder på ledningsnettet. Prøverne på ledningsnettet er taget i udkanten 
af byen, så vi er sikre på, at hele byen er dækket af. Resultatet af prøverne er, at de 
alle overholder kravværdierne i Miljø- og Fødevareministeriets bekendtgørelse.  

Udgifter til analyser og til reparationer har i årets løb været under det budgetterede, 
hvorfor driften viser et relativt fint overskud, hvilket David vil gennemgå under næste 
punkt. 

Vi afventer fortsat Aalborg kommunes risikovurdering af vores indvindings område. 
Der har været afholdt flere møder gennem året. Herefter må vi forvente, at der 
kommer gang i indsatsplanen for grundvandsbeskyttelse.  
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Vand samarbejdet om forsyningssikkerhed fortsætter som planlagt. Det er planen, at 
vi skal have sikkerhedsledning med Sebbersund i 2026. Skulle det blive nødvendigt 
inden, vil den kunne etableres i løbet af ganske få dage. 

Der har i årets løb været mange meninger om trekantens udseende lige fra 
forfærdelig til flot-naturlig. Vi vil i år gøre lidt mere ud af at holde tidslerne m.v. 
nede, men ellers kun slå det 2 gange af hensyn til biodiversiteten og for at passe på 
drikkevandet. 

Konklusion: Velfungerende vandværk der leverer rent vand til en billig pris. 

Der har gennem hele året været et konstruktivt samarbejde i bestyrelsen. 

 

3. Aflæggelse af regnskab 2023 til godkendelse. 

David fremlagde årsregnskabet for 2023.                                 

Vi har i år været forskånet for de store omkostninger på vedligehold samtidig med, at 

udgifterne til vandprøver har været under det budgetterede. 2023 viser et overskud 

på ca. 96.000, -, det er dog inden afregning af moms og punktafgifter.  

Regnskabet for 2023 blev godkendt af generalforsamlingen. 

 

4. Budget for 2024 til godkendelse. 

David fremlagde budget for 2024. Der forventes et vandforbrug på ca. 10.000 m³Året 

2024 byder på flere omkostningstunge vandanalyser. Der forventes et overskud i 

2024 på ca. 7.000, - 

Budgetter for 2024 blev godkendt af generalforsamlingen. 

  

5. Behandling af indkomne forslag. 

Der er ingen indkomne forslag. 
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6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelse. 

Bruno Jensen og Jens Erik Jacobsen var på valg. Jens Erik Jacobsen ønskede ikke 

genvalg. Bruno Jensen modtog genvalg.                                                                         

Bruno takkede Jens Erik for de mange års arbejde på forskellige poster i Valsted 

Vandværk. Jens Erik høstede stort bifald fra generalforsamlingen.  

Peter Hørup der var suppleant til bestyrelsen, overtog den ledige plads i bestyrelsen 

in absentia. Helge Folkestad der i de seneste perioder har været suppleant til 

bestyrelsen, ønsker ikke længere at stå til rådighed som suppleant. Søren Jørgensen 

blev valgt som suppleant til bestyrelsen in absentia. 

 

7. valg af revisorer 

Knud Rafn ønskede ikke længere posten som revisor. Bruno takkede Knud for de 

mange år, hvor Knud har været en stor del af Valsted Vandværk. Knud høstede stort 

bifald fra generalforsamlingen.  

Anya Borg Schumann blev valgt til den ledige revisor post. 

 

8. Eventuelt 

Toft foreslog beplantning med lupiner på ”trekanten”. Bestyrelsen vil gerne se tiden 

an med det nye tiltag, hvor græsset bliver slået to gange årligt, inden der bliver 

startet op på beplantning. Ellers anses området som en del af biodiversitet. 

 

Aftenen sluttede af med en kop kaffe, et stykke smørrebrød og hyggelig snak. 

 

 

Således opfattet. 

Tom Kithim ref. 

  


